722. ὦν μὲ ἐπαγγέλλῃ γονίας. Id est, μοί. Vide notata ad v. 56. Sic autem membr. et Lascaris, quod Musgraviò prætermissum, optimum tamen est, et omnino recipi debebat.

737. ε̄ μεθεῖ ἄν. Sic optime Lascaris edidit. Ceterae omnes, quae ex aliis libris adnotantur, corruptae sunt lectiones. μεθεῖς pro μεθειῖς graecum non est. Syncopen istius formae optatui non patiuntur, nisi in personis pluralibus, quod pueris notum, qui nondum aere lavantur. Qui autem in magistri verba iurant, contendunt forte, nostram lectionem ad Atticam loquendi normam directam non esse, quia R. Dauès, a multis hanc in rem laudatus, Miscell. Crit. p. 238. statuit actiuum μεθήμι cum quarto, passiuum μεθήμαι semper cum secundo casu construui. Sed partim vera, partim falsa haec regula. Actiuum μεθήμι nullum alium casum quam accusatiuum adsciscit; sed μεθήμαι accusatiue et genitiue gaudet, prout aut passiuè significat, aut actiue, a μεθήμι forma tantum differens. Hic μεθειῖς formae mediae est et actiue significat. In Phoeniss. 529. ἐκεῖνο δ' ἐχ' ἐκὼν μεθήσομαι praestant etiã optimae membranæ nec, quia ἐκείνῃ metrum admittit, illud reponendum. In Soph. El. 1277. codices, quotquot vidi, omnes habent: μὴ μὲ ἀποστρέψῃς τῶν σῶν προσώπων ἡδονὰν μεθεῖσθαι.

740. κᾱπινηνεύμασι σὺ γ' ἄν πίθοιο. Hanc omnino scripturam, affirmatiuam saltem, flagitat sententia, recte a Musgraviò exposita, cui repugnat vulgata lectio ἐν ἄν πίθοιο. Dicitur Britannus reponit ὄκ, cuius Homerici aduerbii in senario Tragico adhibitii exempla proferri debuerant.

742. πολλὴν ἔδειξας. Vulgo ε̄λεξας optima est Valckenarii emendatio, quem vide ad Phoeniss. 351.

759. *πράξαο' ἂ μὲλλω, postquam confecero*
ea quae mediior. Vide Musgravium ad Or. 1188.
 Mox membr. *τυχεῖσ' ὧν βέλομαι.* Vulgatum praet-
 itat. Vide quae notauimus ad Or. 686. Antig. 778.
 Oed. Col. 1106.

αἰτεῖς ἂ τεύξῃ. ξὺν πάθῳ γὰρ ἢ χάρις.

Philoct. 509.

ἄθλ', ὅσσα μηδεὶς ἐμῶν τύχοι Φίλων.

Noster Phoeniss. 522. *τυχεῖν ἂ χεῖζει.*

769. *ἔτος γὰρ ἀνῆρ.* Sic membr. et Lascaris,
 recte. Vulgatum *ὠ'νῆρ* forte est Aldi emendatio,
 qui tamen vix ignorare potuit primam in *ἀνῆρ* an-
 cipitem esse. Vide Valckenarium ad Phoeniss. 1650.
 (Sed v. Brunckium ad Soph. Oed. Col. 1486, ubi
 ait: Optime in Eurip. Medea 769. Aldus ediderat
ὄτος γὰρ ὠ'νῆρ, quod retinere debebam, vt et
 eiusdem dramatis v. 687. edere. Beck. vulg. re-
 tinet.)

778. Post hunc versum vulgo legitur:

γάμεις τυράννων, ἔς, προδὲς ἡμῶς, ἔχει.

qui manifesto spurius et institutus est. Deest in
 Florent. codice, teste Valckenario ad Phoeniss. 1286.
 Sequenti etiam lis obmoueri posset, ob librorum
 consensum in praecedentis versus finali voce *ἔχει*,
 quam in *ἔχειν* mutari oportuit, vt cohaereret phras-
 is. Sed postremum illum versum quam maxime retinen-
 dum censeo.

782. Mallet abesset hic versus, quem vix ge-
 nuinum esse reor. Videtur confictus e v. 1060.

784. Vulgo legitur:

*πέμψω γὰρ αὐτὰς δῶρ' ἔχοντας ἐν χερσὶν
 λεπτόν τε πέπλον καὶ πλόκον χρυσηλάτον
 νύμφῃ φέροντας, τήνδε μὴ Φεύγειν χθόνα.*

Horum versuum vltimum cum Valckenario, loco
 ad v. 778. laudato, pro spurio habeo, et in primo αὐ-
 τῇ pro αὐτὰς scribendum censeo. In medio *ἔσθος*
 praeferunt membranae.

791. *κατακτενῶ.* Sic membranae.

804. *ἔποι κακὴν κακῶς.* Hic est verborum or-

do in membr. et Florent. editione, vulgato concinnior. Vide infra 1386.

815. σὺ πῶδε. Sic membr. et Lascaris.

817. σὺ δ' αὖ γένοι' ἄν. Vulgo legitur, σὺ δ' ἄν γένοιό γ' — Absque vlla auctoritate mutavi, nec tamen me facti poenitet. ἄν et αὖ scio a librariis saepissime fuisse commutata, et inertem particulam; γε impendio odi. (Beckius vulg. sequitur.)

818. οἱ ἂν μέσω λόγῳ. Membranae οὖν μέσω, quod si forte primis Editoribus se obtulisset, non dubito quin adripuissent, vt in Soph. Oed. T. 939. 1046. οὐπιχώριοι, vbi recte edidimus οἱ ἂνπιχώριοι.

828. Hic et in antithetico versu membr. et Lascaris ἀεῖ exhibent. Mox v. 832. membr. Μάσας λέγασσι, qua vocum dispositione accuratius aequantur metra.

834. Membr. τῆ καλλιναξ τ' ἀπὸ Κ. ῥοαῖς. Supra emendavit eadem manus ῥοαῖς.

837. Vulgo μετρίας ἀνέμων ἠδοπνόας αὔρας. Penultima vox in membr. omissa. Mox v. 844. illae et Lascaris ἀρετῶς praestant. (Beck. vulgatam sequitur.)

846. πόρος ex emendatione Musgrauii est. V. seq. πρόπιμος praebent membranae. (Beck: ἡ πόλις.)

855. (Beck: π. δ. θ. ἡ. Φρεσίν, ἡ χ.)

861. Membranarum scripturam exhibuimus.

864. Vulgo ἐν τλήμονι θυμῶ. Membr. et Lascaris ἐν omittunt, quod profecto non magis necessarium est, quam repetitum μὴ in antithetico versu. Vtrumque exprunxi, τλάμονι habent membranae.

870. Φερεῖν εἰκός σ' — sic optime membranae. Vulgo εἰκός γ' —

873. βελεύσιν. Sic membr. et Lascaris.

881. ἐννοήσας' — sic membr. In γοέω et compositis ἄσθιον et passiuum promiscue vsurpantur. Soph. Trach. 580. τῆτ' ἐννοήσας', ὦ Φίλαμ.

883. (Beck: v. ἔν σ' επ.)

900. (Beck: ἄρ', ὦ τ., ἔτω, γη π.)

909. Libri omnes veteres, παρεμπολῶντος, quod, nisi ex glossemate ortum fuerit, vnde venerit diuinare nequeo. Adscriptum hoc olim fuisse arbitrator ad interpretandam aliam lectionem, quae non amplius comparet, παρεμπολῶντό γ' ἄλλοις πόσιν. Latinorum ablatiuus absolutus graecis saepe per quartum casum exprimitur. Sed Aldinam lectionem praefero.

911. ἀλλὰ νῦν χρόνος. Sic membranae.

913. ὑμῶν δέ — vulgo ὑμῖν. Emendauit Valckenarius ad Phoeniss 1475.